安 徽 省 烘 焙 行 业 协 会 文 件
皖焙协发【2024】15 号

关于举办“2024 中国（合肥）

第三届烘焙博览会”的通知

协会各会员企业、省内外烘焙及相关企业、烘焙院校、各大宾馆西点

部、私房烘焙、线上烘焙企业：

为推动安徽烘焙高质量发展，打造安徽及华东华中地区烘焙行业

产品贸易、技术交流、信息互动、工艺提升及市场拓展的区域性新平

台，由安徽省商务厅、安徽省财贸轻纺烟草工会、合肥市商务局指导，

安徽省烘焙行业协会主办，决定今年 6 月 14 日、15 日两天在合肥滨

湖国际会展中心举办“2024 中国（合肥）第三届烘焙博览会”。为

办好博览会，让参展企业展有所获，现将有关事项通知如下：

一、举办区域性烘焙展的特殊意义

举办烘焙展是推动行业沟通、交流、借鉴、合作，促进高质量发

展的重要手段。近年来安徽烘焙发展很快，截至 2023 年，全省烘焙

及上下游企业已达 5000 余家，规模以上企业达 1000 余家，总产值近

300 亿元；中小烘焙饼房、私房烘焙、线上烘焙犹如雨后春笋、方兴

未艾，年增长水平保持在 15%以上。以长丰、肥东、阜阳为核心的三

大产业集群已现雏形，安徽烘焙正步入全国发展较快省份之一。瞻望

未来，安徽烘焙潜力大、活力足、空间巨大、前景广阔。迫切需要与

全行业进一步深度融合、交流借鉴、强化合作、携手共进，加快推动

长三角区域烘焙产业一体化发展步伐。举办以合肥为中心，辐射华东

华中为半径的中国（合肥）烘焙博览会，将对尽快实现上述目标起到

重要平台作用。

二、第三届博览会的目标与特色

第三届博览会以市场为导向，立足安徽面向华东华中，充分利用

长三角产业一体化发展大趋势，融合“一带一路”及中部崛起契机，

努力打造区域性展会新平台，为企业助力、为行业赋能。

博览会力争做到：丰富、专业、精准、高效。

博览会展馆面积 10000 平方米，标准展位 400 余个，设六大展区，

参展产品覆盖烘焙全产业链；同时举办九大活动，使博览会更加多元

立体、精彩纷呈。

博览会展示原辅料供应、研发生产、新品推广、产品经销、检验

检测、冷链仓储、批发运输、线上营运、门店管理全产业链解决方案；

促进产学研、产供销直接见面、无缝对接。为区域内烘焙饼店连锁、

糕点生产企业、高端烘焙、中小烘焙饼房、私房烘焙、线上烘焙提供

全方位精准服务。

博览会推出“安徽烘焙名企风采展示区”，凸显安徽特色，展示

名品名店，广招八方厂商。

三、企业参展的价值和意义

1、展示新形象、推广新品牌。在安徽全方位展示企业新形象，

拓展企业知名度、增强美誉度，推广新品牌，扩大影响力。

2、寻求新机遇、牵手新合作。巩固安徽市场老客户、寻求安徽

市场新机遇。通过产品展示、沟通交流、信息分享、建立新资源、牵

手新合作。

3、访名企名店、游大美安徽。博览会根据参展商需求特别安排

“安徽烘焙名企名店参观体验日”和“大美安徽古镇园林免费游”。

让远道而来的参展参会代表来的值得、不虚此行。

四、展区设置

博览会分六大展区：

1、安徽烘焙名企风采展示区；

2、烘焙产品及原辅材料展区；

3、烘焙机械和加工设备展区；

4、咖啡饮品冰激凌冷饮展区；

5、包装饰材、私房烘焙及特许加盟展区；

6、技能人才交流及烘焙服务展区。

五、参展费用

组委会唯一指定账号：

户 名：安徽省烘焙行业协会

开户行：中国工商银行合肥双岗支行

账 号：1302010609200165410

六、重要活动

为配合办好博览会，博览会期间同时举办多场重要论坛和丰富多

展位（两天） 规格 展位费用（人民币）

国际标准展位 3m*3m
6000 元/个

协会会员：4800 元/个

特装空地展位 每平方米
450 元/平方米

协会会员：360 元/平方米

桁架广告（如需要） 7m*4m
5000 元/个

协会会员：4000 元/个

注水旗广告（如需要） 每个
1000 元/个

协会会员：800 元/个

冠名、赞助及活动互动 / 据实商定

优惠条件

1、省外企业参展享受标准价格的 9折优惠，

2、协会会员单位享受 8折优惠。

（以上条件不叠加，以最高优惠为准。）

3、4月 15 日前预订展位并支付全款的，在原折扣基

础上再享受 8.5 折优惠；

4、5月 15 日前预订展位并支付全款的，在原折扣基

础上再享受 9折优惠；

5、6 月 1 日前预订展位并支付全款的，在原折扣基

础上再享受 9.5 折优惠。

6、特装空地不享受上述优惠。

彩的活动，主要有：

1、“把握机遇 赢在安徽”——安徽烘焙未来五年发展大势及远

景瞻望高峰论坛（6 月 13 日下午）；

2、安徽省烘焙产业发展战略研究院成立揭牌仪式（6 月 13 日下

午）；

3、法国面包大使中国合肥现场表演展示（博览会当日）；

4、新材料、新技术、新工艺、新产品评选颁奖典礼（6 月 13 日

晚上）；

5、博览会特刊--《参展名企 100 强》现场赠阅仪式（6 月 14 日）；

6、安徽烘焙名企名店参观体验日（6 月 16 日）；

7、外地参展商“大美安徽古镇园林免费游”招待活动（6 月 16

日）；

8、博览会现场“疯狂大抽奖”活动（6 月 14 日、15 日）；

9、博览会参展商“嘉年华”招待晚宴大交流（6 月 13 日晚）。

七、会展场地、周边交通及周围宾馆推荐

1、会展场地“合肥滨湖国际会展中心”（初步定为 6 号展馆）

合肥滨湖国际会展中心地址：合肥市滨湖新区锦绣大道 3899 号

2、周边交通

（1）机场：合肥新桥国际机场距离合肥滨湖国际会展中心 52.4

公里，驾车或乘坐出租车约 48 分钟到达。

（2）高铁：合肥南站距离合肥滨湖国际会展中心 6.5 公里，乘

坐出租车约 11 分钟到达。

3、周边宾馆推荐

（1）合肥白金汉爵大酒店

地址：包河区徽州大道 5111 号。距离合肥滨湖国际会展中心 3.2

公里。

房型
价格

（人民币：元）
备注

标准双人间 390
不含早

标准单人间 390

（2）合肥滨湖富茂大饭店

地址：包河区滨湖新区庐州大道 1001 号。距离合肥滨湖国际会展中

心 6.3 公里。

房型
价格

（人民币：元）
备注

双床房 413
不含早

大床房 460

（3）安徽世纪金源大饭店

地址：包河区徽州大道 5558 号。距离合肥滨湖国际会展中心 3.3

公里。

房型
价格

（人民币：元）
备注

双床房 441
不含早

大床房 441

八、博览会组织机构和联系人

指导单位：安徽省商务厅

安徽省财贸轻纺烟草工会

合肥市商务局

主办单位：安徽省烘焙行业协会

协办支持：安徽省工业经济联合会 安徽省商业经济学会

安徽省市长协会 安徽省中小企业协会

安徽省美食艺术协会 安徽省净水行业协会

安徽省供应商协会 安徽省节能减排促进会

安徽省经济记者协会 安徽省食品行业协会

安徽省餐饮行业协会 安徽省烹饪协会

安徽省冷冻食品流通商会 安徽省老字号协会

安徽省茶叶行业协会 安徽省电子商务协会

中华文化促进会糕饼委员会 安徽省礼仪用品协会

联系电话：0551-62789644 博览会邮箱：ahhongbei@163.com

网 址：www.ahhbxh.com

地 址：安徽省合肥市包河区新都会环球广场 902 室

联 系 人：周金运：15156086718 苌全面：18654106288

朱亚东：18505519855 张蓓蓓：18949880521

马 飞：18656091669 何 伟：15905694068

陈斯斯：15755154511 刘 豪：15357350386

附：2024 第三届中国（合肥）烘焙博览会展位图

安徽省烘焙行业协会

2024 年 3 月 5 日

	合肥滨湖国际会展中心地址：合肥市滨湖新区锦绣大道3899号